COMUNE DI SANGUINETTO



Provincia di Verona

Via Interno Castello n. 2 – CAP 37058 – Tel. 0442.81036 / 0442.81066 – C.F. 00661100230 E-mail: protocollo@comune.sanguinetto.vr.it – PEC: comune.sanguinetto.vr@pecveneto.it

Prot. n. 8597 Sanguinetto, lì 22-07-2022

Oggetto: Convocazione in Sessione Ordinaria ed in Prima Convocazione del Consiglio Comunale di Sanguinetto, per il giorno **Venerdì 29-07-2022 alle ore 19:00**, ed eventualmente in Seconda Convocazione ex-art. 19 del Regolamento del Consiglio Comunale¹.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

VISTA la necessità di esaminare e decidere riguardo gli argomenti sottoindicati di competenza consiliare; RICHIAMATI:

- l'art. 50 del Testo Unico Enti Locali, contenuto nel D.Lgs. n. 267/2000;
- l'art. 10 dello Statuto Comunale;
- l'art. 14 del Regolamento del Consiglio Comunale;

CONVOCA

il Consiglio Comunale di Sanguinetto, presso la Sala Consiliare sita all'interno dell'ex-Convento di Santa Maria delle Grazie, in Corso Cesare Battisti n. 29, in Sessione Ordinaria ed in Prima Convocazione, per il giorno <u>Venerdì 29-07-2022 alle ore 19:00</u>, ed eventualmente in Seconda Convocazione ex-art. 19 del Regolamento del Consiglio Comunale, per la trattazione del seguente

ORDINE DEL GIORNO

- 1 COMUNICAZIONI DEL SINDACO
- 2 APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE DEL 27-04-2022 E DEL 31-05-2022
- 3 SALVAGUARDIA DEGLI EQUILIBRI DI BILANCIO E VARIAZIONE DI BILANCIO N. 03 DI COMPETENZA; ASSESTAMENTO ESERCIZIO FINANZIARIO 2022 ARTT. 193 E 175, COMMA 8, DEL D.LGS. 18-08-2000, N. 267
- 4 APPROVAZIONE D.U.P. (DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE) ESERCIZI 2023-2025
- 5 APPROVAZIONE REGOLAMENTO PER LE RIPRESE AUDIOVISIVE E LA TRASMISSIONE IN STREAMING DELLE SEDUTE DEL CONSIGLIO COMUNALE E PER LO SVOLGIMENTO DELLE SEDUTE DEGLI ORGANI IN MODALITÀ TELEMATICA
- 6 PRESA D'ATTO DEL NUOVO REGOLAMENTO DEL "CONSIGLIO COMUNALE DELLE RAGAZZE E DEI RAGAZZI (CCRR)" DEL COMUNE DI SANGUINETTO
- 7 APPROVAZIONE ED ADESIONE ALLA CONVENZIONE DEL SISTEMA BIBLIOTECARIO DELLA PROVINCIA DI VERONA – SBPVR – PERIODO: 2022-2027
- 8 APPROVAZIONE NUOVA BOZZA DI CONVENZIONE CON L'ASSOCIAZIONE "AMICI DELLE DE.CO. VENETO"
- 9 ACQUISIZIONE A TITOLO GRATUITO DI UN TERRENO DI PROPRIETÀ DELLA "FONDAZIONE GIOVANNI MERITANI"

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

(Costantini Patrizio)

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D.Lgs. n. 82/2005, che sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

¹Art. 19 – Adunanza di Seconda Convocazione

1. L'Adunanza di Seconda Convocazione segue, nello stesso giorno, l'Adunanza di Prima Convocazione, trascorsa un'ora e 15 minuti dall'orario riportato nell'avviso, avendo accertato l'assenza del numero legale previsto per le Adunanze di Prima Convocazione.

2. È Adunanza di Seconda Convocazione quella in cui sono trattati, in tutto od in parte, gli argomenti iscritti all'ordine del giorno nell'Adunanza di Prima Convocazione, andata deserta per assenza originaria o sopravvenuta del numero legale.